[bookmark: テキスト1][bookmark: _GoBack]申請日：     
CM・広告目的複製使用申請書
アストロミュージック出版株式会社　御中
[bookmark: テキスト2][bookmark: テキスト3]〒     -     
[bookmark: テキスト4]住所：     
[bookmark: テキスト5]御社名：     
[bookmark: テキスト6]代表者：     
[bookmark: テキスト7]担当者：     
[bookmark: テキスト8][bookmark: テキスト9][bookmark: テキスト10]連絡先（TEL/FAX）：     　　　　　　      /     
[bookmark: テキスト11]メールアドレス：     
　貴社管理楽曲を以下のCM・広告に使用したく、申請いたします。つきましては使用の可否について
ご検討頂き、使用条件等をご提示頂きたく、本書にてお願い申し上げます。尚、申請内容に変更が生じた場合は、速やかに文書にて連絡いたします。

・使用楽曲情報
[bookmark: テキスト12]楽曲名：     
[bookmark: テキスト13]作詞者名：     
[bookmark: テキスト14]作曲者名：     
[bookmark: テキスト15]JASRAC作品コード：     

・広告情報
[bookmark: テキスト16]広告主：     
[bookmark: テキスト17]商品名：     
[bookmark: テキスト18]使用期間：     
[bookmark: テキスト19]使用地域：     
[bookmark: テキスト20]広告代理店名：     

・楽曲使用内容
[bookmark: チェック1][bookmark: チェック2]替歌使用：|_|有/|_|無
※無の場合
[bookmark: テキスト21][bookmark: テキスト22]使用音源：既存原盤（演奏・歌手名：     /製品番号：     ）
[bookmark: テキスト23]　　　　　新規録音（演奏・歌手名：     /制作会社：     ）

使用媒体
・放送
[bookmark: チェック3][bookmark: チェック5][bookmark: チェック6][bookmark: チェック7][bookmark: チェック8]|_|テレビ（ |_|地上波/|_|BS/|_|CS/|_|有線 ）
[bookmark: チェック4]|_|ラジオ（ |_|地上波/|_|BS/|_|CS/|_|有線 ）

・配信（ストリーミングのみ）
[bookmark: チェック9][bookmark: チェック10]広告主自社サイト     ：（ |_|PC/|_|モバイル）
自社サイト以外       ：（ |_|PC/|_|モバイル）
[bookmark: テキスト24]その他WEB媒体     ：（     ）

・ビデオ上映
[bookmark: チェック11]|_|街頭ビジョン
[bookmark: チェック12]|_|店頭用ビデオ
[bookmark: チェック13]|_|機内ビジョン（国内）
[bookmark: チェック14]|_|交通広告
[bookmark: チェック15][bookmark: テキスト25]|_|その他（     ）

・その他（展示・配布等）
[bookmark: チェック16]|_|新聞広告・雑誌広告
[bookmark: チェック17]|_|ノベルティ
[bookmark: チェック18][bookmark: テキスト26]|_|その他（     ）

[bookmark: テキスト27]複製使用料支払者名：     

[bookmark: テキスト28]回答期限：     

※注意点
・申請後、内容変更等が生じた場合、速やかに弊社までご連絡ください。
・映像を制作する場合は絵コンテ、ラジオCMを制作する場合はナレーション原稿を添付してください。
・替歌使用の場合は替詞など、内容のわかる資料を添付してください。
・当該CM・広告への利用は非独占使用となります。
・原著作者の同意が得られ次第、弊社より承諾書を発行致します。
アストロミュージック出版株式会社